CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

toPA,m  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA
Oficio n°52-A/2024 - CCMMFRP

Mozarlândia, 01 de Outubro de 2024.

limo. Sr. lvanildo Bispo dos Santos.

Secretario Municipal de Serviços Urbanos.

A par de cumprimentá-lo, venho através deste, solicitar a

resposta do Oficio n°42-N2024—CCMMFRP, na qual solicita a indicação de um

Membro Titular e um Membro Suplente para compor o novo Conselho Municipal

de Assistência Social — CMAS, Gestão 2024 à 2026, que foi entregue no dia

19/09/2024 ás 10:48hrs.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

h (t  0_64 -Puipt,•tue_

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°90/2024
Karielly Pereira Alves

SECRETAR1A EXECUTIVA DA CASA DOS
CONSELHOS MUNICIPAL. CCMuppp

DECRETO  If  90/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmall.com

Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A
Setor: Central

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA
Oficio n° 42-A/2024 - CCMMFRP

Mozarlândia, 18 de Setembro de 2024.

limo. Sr. lvanildo Bispo dos Santos.

Secretario Municipal de Serviços Urbanos.

A par de cumprimentá-lo venho através deste, solicitar a

indicação de um Membro Titular e um Membro Suplente para compor o novo

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS, Gestão 2024 à 2026.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

16u: c(Oil  -PQ_ ci ALL., ,
Karielly Pereira yes

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°9012024
Kandy  Pereira Alves

SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA  OM
CONSELHOS MUNICIPAL. CCUSPRIP

DECRETO  14° 9012024

E-mail:  casadosconselhos.mozarPgmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 1:02 A

Setor: Central

IMIFILITURA MUNICIAM  DC  MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
19/0912024 09.11 24

17353/2024 	 www.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
IVANILDO BISPO DOS SANTOS
OFICIO
19/09/2024 09:07

R$ 0,00

Oficio n° 42-A/2024 - CCMMFRP. Solicitação de indicação dos
membros para compor o novo conselho do CMAS - gestão 2024
2026.

Número do Processo
órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação  KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	AVENIDA MANAUS

Complemento

Bairro 	CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98197-7100

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 19/09/2024 09:07

Estado GOIÁS

IVANILDO BISPO DOS SANTOS

sow

MOZARLANDIA
014.1F7!.4. atttlrOCYVAL Of

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

Número do Processo
Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgdo de Destino
Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Rasp.  Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

17353/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

IVANILDO BISPO DOS SANTOS

OFICIO

19/09/2024 09:07

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n° 42-N2024 - CCMMFRP. Solicitação de indicação dos

KARIELLY PEREIRA ALVES

19/09/24 09:14

("RESPONSAVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO
f 	C 9 1X,Pfc;r0

MOZARLANDIA  MUNICi1310 DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

01/10/2024 09 21 48

Número do Processo  17983/2024 	 VWWV.MOZARLANDIA.GaGOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

IVANILDO BISPO DOS SANTOS

OFICIO

01/10/2024 09:20

R$ 0,00

Oficio n°52/2024-CCMMFRP, Solicitação de um Membro Titular e
um Membro Suplente para compor o Conselho Municipal de
Assistência Social-CMAS.

Resp Autuação  KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	AVENIDA MANAUS

Complemento

Bairro 	CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98197-7100

Estado  GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIP10 DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 01/1012024 09:20

IVANILDO BISPO DOS SANTOS

l• 11 r DDA MVPDC11,11. DI

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

17983/2024 	 \AANVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgâo de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

IVANILDO BISPO DOS SANTOS

OFICIO

01/10/2024 09:20

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°52/2024-CCMMFRP, Solicitação de um Membro Titular e

KARIELLY PEREIRA ALVES

01/10/24 09:22

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6